Ректору  ФГБОУ ВО
«Башкирский государственный педагогический университет
им. М. Акмуллы»
С.Т. Сагитову

	(ФИО)

	(должность)

	(структурное подразделение)

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу Вас принять меня на работу в ВТК

	на должность

	на условиях внутреннего совместительства.

	(подпись)
	(ФИО)

	«       »
	20        г.

Руководитель подразделения __________________________________________________________
Руководитель ВТК ___________________________________________________________________
Управление научной работы (1 корпус, 3 этаж): ___________________________________________

Зам. начальника ФЭУ Климова Т.С. (каб. 115) _____________________________________________
Отдел планирования и ЭА (1 корпус, 3 этаж) ______________________________________________

Отдел кадров: Приказ № ______________ от «____»____________20___г.
Трудовой договор № ______________ от «____» __________ 20___г.